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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SETOR DE TRANSPORTES - SETRAN/DIFRO/CGAD/DLOG/PF
 
 

"ANEXO F" - TERMO DE REFERÊNCIA Nº 14407791/2022-SETRAN/DIFRO/CGAD/DLOG/PF  
 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS E EVENTOS POR CONTRATANTE
 

1) Fornecimento de COMBUSTÍVEIS:
 

ITEM  CNPJ UNIDADE DA
PF UF QTDE

VEÍCULOS * QTDE COM MARGEM  *** QTDE DE EVENTOS

1 00.394.494/0014-50 CGAD/DLOG/PF DF 682 1.023** 12.276
2 00.394.494/0077-34 DPF/FIG/PR PR 226 294 3.528
3 00.394.494/0025-03 SR/PF/ES ES 136 177 2.124
4 00.394.494/0034-02 SR/PF/PI PI 67 87 1.044
5 00.394.494/0030-70 SR/PF/PA PA 237 308 3.696
6 00.394.494/0027-75 SR/PF/RN RN 117 152 1.824
7 00.394.494/0020-07 SR/PF/AL AL 83 108 1.296
8 00.394.494/0041-23 SR/PF/SE SE 76 99 1.188
9 00.394.494/0027-75 SR/PF/MA MA 129 168 2.016

10 00.394.494/0022-60 SR/PF/BA BA 229 298 3.576
11 00.394.494/0010-27 SR/PF/AP AP 60 78 936
12 00.394.494/0006-40 SR/PF/TO TO 79 103 1.236
13 00.394.494/0021-80 SR/PF/AM AM 211 287 3.444
14 00.394.494/0038-28 SR/PF/RO RO 246 320 3.840
15 00.394.494/0093-54 SR/PF/RR RR 181 235 2.820
16 00.394.494/0039-09 SR/PF/SC SC 251 326 3.912

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.
** A margem de segurança da CGAD de 50% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.
*** Considerando a estimativa de 12 eventos por veículo/ano

 

2) MANUTENÇÃO da frota automotiva:
 
ITEM  CNPJ UNIDADE DA PF UF QTDE VEÍCULOS * QTDE COM MARGEM *** QTDE DE EVENTOS

1 00.394.494/0014-50 CGAD/DLOG/PF DF 682 1.023** 4.092
2 00.394.494/0077-34 DPF/FIG/PR PR 226 294 1.176
3 00.394.494/0025-03 SR/PF/ES ES 136 177 708
4 00.394.494/0034-02 SR/PF/PI PI 67 87 348
5 00.394.494/0030-70 SR/PF/PA PA 237 308 1.232
6 00.394.494/0027-75 SR/PF/RN RN 117 152 608
7 00.394.494/0020-07 SR/PF/AL AL 83 108 432
8 00.394.494/0041-23 SR/PF/SE SE 76 99 396
9 00.394.494/0027-75 SR/PF/MA MA 129 168 672

10 00.394.494/0022-60 SR/PF/BA BA 229 298 1192
11 00.394.494/0010-27 SR/PF/AP AP 60 78 312



17/04/2023, 14:30 SEI/PF - 25565448 - Anexo

https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30830428&infra_siste… 2/2

12 00.394.494/0006-40 SR/PF/TO TO 79 103 412
13 00.394.494/0021-80 SR/PF/AM AM 211 287 1.148
14 00.394.494/0038-28 SR/PF/RO RO 246 320 1.280
15 00.394.494/0093-54 SR/PF/RR RR 181 235 980
16 00.394.494/0039-09 SR/PF/SC SC 251 326 1.304

* A margem de segurança de 30% encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.
** A margem de segurança de 50% da CGAD encontra-se explicitada no Estudo Técnico Preliminar da Contratação.
*** Considerando a estimativa de 4 eventos por veículo/ano
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